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VENDIM NR. 2
I ORTAKUT TE VETEM
DATE 23.02.2019

Sot me date me date 23.02.2019 ne seline e shogerise “GRANDE SECURITY
ALBANIA"” sh.p.k, regjistruar si person juridik prane QKR, Tirane, u zhvillua
mbledhja e Ortakut te saj.

Ortaku i shogerise, Z.Oltian Karaj, pasi mori ne shqyrtim veprimtarine e
shogerise gjate procesit te likujdimit dhe dokumentacionin e hartuar ne lidhje
me kete:

VENDOSIL

1. Miratimin e bilancit te hapjes se procedurave te likujdimit te hartuar me
date 20.04.2018

2. Miratimin e bilancit financiar perfundimtar te shogerise.

3. Miratimin e raportit te likuidimit te shoqgerise hartuar me 23.2.2019, nga
Likuidatori Z.Kujtim Karaj, mbi likuidimin e shogerise.

4. Heqgjen e mandatit te likuidatorit.

5. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.




